ahe
Ty

BOZKOV

VEDYCKY SAM SEBCLU

APERITIVY
Campari

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Z - Zetko Stock
Becherovka, Lemond
Jagermeister

LIKERY

BoZkov Peprmint
Bozkov Griotte
BozZkov Vajecny likér
Amundsen Pear
Amundsen ochucené
Baileys

Kahlua

VODKA

BoZkov vodka
Amundsen vodka
Russkij Standart vodka

Restaurace U Kacera

Heverova 289, Kolin, 28002

0,11

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

NAPOJOVY LISTEK

50,-

550=
S50~
ES,-
5=
40,-
50,-

30,-
30,-
2S5
30,-
358
50,-
50,-

30,-
40,-
40,-

OSTATNI DESTILATY

Bozkov Original (tuzemsky) 0,04 |

BoZkov Special kavovy
Bozkov Bily

Cpt. Morgan Spiced Gold
Cpt. Morgan Black Label
Cpt. Morgan White rum
Gordon's London Dry gin
Golden Ladova slivka
Slivovice

Hruskovice s medem
Borovitka

Tequila Sombrero Negro
Absinth

Metaxa *****

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Tullamore D.E.W.

Jim Beam
Jack Daniel's
Jack Daniel's Honey

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |
0,041

30,-
30,-
30,-
40,-
45,-
40,-
45,-
40,-
40,-
40,-
40,-
50,-
70,-
50,-

50,-
50,-

50,-
60,-
60,-

BOZKQV
ORIGINAL




BOZKOV  NAPOJOVY LiSTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

KOKTEJLY ALKOHOLICKE
CUBA LIBRE

( bily rum, limetova stava, cola, led)

SEX ON THE BEACH
(vodka, grenadina, pom. dZus, led)
STRUDL

60,-

85,-

7S

(vodka amundsen,skofice,jableény dZus)

89,-

051
25,

MOJITO

(bily rum, limetka, mata, tftinovy cukr,
soda)

CEPOVANE PIVO 0,31
Kozel 11° 17,-
Pilsner Urguell 21,-

LAHVOVE PIVO

Birell 0,51
Frisco 0,331
Ochucené dle nabidky plech 0,51

TEPLE NAPOJE

Turecka kava

Rozpustna kava
Videnriska kava

AlZirska kava

Café Latte

Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

Svarené vino 0,21
MIléko do kavy

Ledova Kava

se zmrzlinou a Slehackou

www, bozhov.oz wanv. pljstozumem.cz

34,-

30,-
S)5y=
Bb -

20,-
20,-
40,-
45,-
45,-
20,-
40,-
40,-

60,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Limo zon dle nabidky
Pepsi cola

Tonic

Voda

DZusy dle nabidky
Semtex

VINO
Cervene
Bile

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE])
dle nabidky na baru

0,51
0,31
03l
03I
0,31
051

0,2l
30,-
30,-

25,-
20,-
20,-
10,-
30,-
45,-

11
150,-
150,-

200,-

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.
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